REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KOMITETI I PRANIMIT Nit SHERBIMIN E MZSH

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARARPRAK PiiR PRANIMIN NE
SHiERBIMIN E MZSH-sé, NIVELI BAZE

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” Kreu III, neni 14/1 “Pranimi n& nivelin bazé t& shérbimit t&€ MZSH-s€”, t€¢ VKM nr.
520, dt. 25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin”

Bashkia Vau Dejés, né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidat&ve, pér pé&rmbushjen e
kushteve t€ pranimit né shérbimit t&¢ MZSH-s& dhe kérkesave t& veganta t€ shpallura né€ shpalljen

pér konkurrim daté 15.06.2022, njofton s kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t&

vlerésimit pér pozicionet :
-Luftues, shpétues, drejtues automjeti 3 (tre) pozicione, n€ nivelin bazé, jané:

1. Z.Glen Rrotani
2. Z.Sylejman Babaj
3. Z.Dedg Gjergji

Kandidati i kualifikuar do t& njoftohet me shkresé zyrtare pér datén e testimit me shkrim.

Adresa: Rr. "Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 035526120006, e-mail:info@vaudejes.gov.al



